
      Zarządzenie Nr 139/2016 

         Burmistrza Trzciela 

                 z dnia 1 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 

W sprawie: nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

 

 

                       Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki 

honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i 

Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 1992 roku) postanawia: 

  

 

§ 1. Przyznać honorową odznakę „Zasłużony dla Miasta i Gminy Trzciel” z okazji 

obchodów„Dni Trzciela”: 

  

1. Franciszek Malinowski s. Franciszka – nr leg. 412/2016 

2. Jan Kaczmarek s. Józefa – nr leg. 413/2016 

3. Józef Terlecki s. Władysława – nr leg. 414/2016 

4. Florian Pędziński s. Włodzimierza – nr leg. 415/2016 

5. Bogusław Szułcik s. Czesława – nr leg. 416/2016 

6. Aleksy Kliszcz s. Michała – nr leg. 417/2016 

7. Jerzy Adamus s. Antoniego – nr leg. 418/2016 

8. Eugeniusz Bocer s. Ryszarda – nr leg. 419/2016 

9. Krzysztof Turecki s. Kazimierza – nr leg. 420/2016 

   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     DEKLARACJA Nr 1/2015                    

                Rady Miejskiej w Trzcielu 

              z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie zakupu 

karetki – ambulansu wraz z wyposażeniem, z przeznaczeniem dla Szpitala 

Międzyrzeckiego. 

 

 

 Działając na podstawie § 26 ust.2 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Trzciel (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2002 r. , poz. 1622).                    

 

 

 

     Rada Miejska w Trzcielu 

 

 

Mając na uwadze to, że wyposażenie miejscowego szpitala w karetkę – ambulans pozwoli na 

sprawne i szybkie udzielanie pomocy medycznej mieszkańcom Gminy Trzciel, a tym samym 

skuteczniej ratować ich życie i zdrowie, 

 

 

     d e k l a r u j e 

 

 

ujmowanie w budżetach Gminy Trzciel na lata 2015,2016,2017 i 2018 pomocy finansowej 

dla Powiatu Międzyrzeckiego udzielanej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

karetki – ambulansu wraz z wyposażeniem, z przeznaczeniem dla Szpitala Międzyrzeckiego, 

w jednakowych ratach rocznych, nie większych niż po 12.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Trzcielu 

  

                  Jacek Marciniak 


